

Date & Time of Download : 08/06/2023 16:07:52

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	5697452
Date and Time of Submission	6/8/2023 4:07:19 PM
Scripcode and Company Name	937175 - SAKTHI FINANCE LTD.
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	C Subramaniam
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

Date & Time of Download : 08/06/2023 16:07:49

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	5697453
Date and Time of Submission	6/8/2023 4:07:19 PM
Scripcode and Company Name	937177 - SAKTHI FINANCE LTD.
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	C Subramaniam
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

Date & Time of Download : 08/06/2023 16:07:46

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	5697454
Date and Time of Submission	6/8/2023 4:07:19 PM
Scripcode and Company Name	937179 - SAKTHI FINANCE LTD.
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	C Subramaniam
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

Date & Time of Download : 08/06/2023 16:07:42

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	5697455
Date and Time of Submission	6/8/2023 4:07:19 PM
Scripcode and Company Name	937583 - SAKTHI FINANCE LTD.
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	C Subramaniam
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

Date & Time of Download : 08/06/2023 16:07:38

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	5697456
Date and Time of Submission	6/8/2023 4:07:19 PM
Scripcode and Company Name	937585 - SAKTHI FINANCE LTD.
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	C Subramaniam
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

BSE Limited
(Scrip Code : 511066)
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

On-line submission through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Announcement under Regulations 30, 47 and 52(1) read with para (A) of Part B of Schedule III to the SEBI Listing Regulations - Publication of Notice to Debenture holders for Redemption of Non-Convertible Debentures Issued under Public Issues 2020 and 2021

We enclose a copy each of the notice published in "**Business Line**" (English) and in "**Hindu - Tamil Thisai**" (Tamil) on 8th June 2023 regarding fixation of Record Date for Redemption of Non-Convertible Debentures issued under Options III, IV and V pursuant to Public Issue NCD Prospectus dated 7th March 2020 and Options I and II pursuant to Public Issue NCD Prospectus dated 25th June 2021 respectively.

This is an intimation / disclosure under Regulations 30, 47 and 52(1) and other applicable regulations, if any, of the Listing Regulations.

We request you to take the documents on record.

Yours faithfully

For Sakthi Finance Limited

Subramaniam C
Digitally signed by
Subramaniam C
Date: 2023.06.08
15:52:36 +05'30'

C Subramaniam
Company Secretary and
Compliance Officer
FCS 6971

Encl : (1)



சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட

CIN : L65910TZ1955PLC000145

பதிவு அலுவலகம் : 62, லாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018
 போன் : (0422) 2231471-474, 4236200 ஃபேக்ஸ் : (0422) 2231915
 மின்னஞ்சல் : investors@sakthifinance.com வலைதளம் : www.sakthifinance.com

கடன் பத்திரம் வைத்திருப்போர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனி இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது, பாதுகாப்பான, மீட்பு மற்றும் மாற்றப்பட இயலாத 2020-ஆம் ஆண்டின் கடன் பத்திர பொது வெளியீடு தேதி 7 மார்ச் 2020 பதிவேட்டின்படி விருப்பம் III, IV மற்றும் V-ல் தெரிவிக்கப்பட்டதன் படியும், மற்றும் 2021-ஆம் ஆண்டின் கடன் பத்திர பொது வெளியீடு தேதி 25 ஜூன் 2021 பதிவேட்டின்படி விருப்பம் I மற்றும் II - ல் தெரிவிக்கப்பட்டதன்படியும், மீட்பு மற்றும் மாற்றப்பட இயலாத கடன் பத்திரங்களின் மீதான முதலீட்டை அதற்கு உண்டான வட்டியுடன் சேர்த்து திருப்பி அளிப்பதற்கு கம்பெனியானது தீங்கடிக்முமை, 24 ஜூலை 2023 தேதி மற்றும் புதன்சிறுமை, 13 செப்டம்பர் 2023-ஆம் தேதி முறையே, பதிவுத் தேதிகளாக நிர்ணயித்துள்ளது. அதன்படி, கீழ்க்கண்ட குறியீடுகளில் கடன் பத்திரங்கள் வைத்திருப்பவர்கள் அதற்கு தகுதியுள்ளவர்களாக கருதப்படுவர்.

மீட்பு மற்றும் மாற்றப்பட இயலாத கடன் பத்திர பொது வெளியீடு தேதி 7 மார்ச் 2020

விருப்பம்	ISIN	இரசீது குறியீடு	வட்டி செலுத்த வேண்டிய காலம்	மீட்பு பணம் செலுத்துவதற்கான விபரங்கள்
III	INE302E07276	937175	மாதாந்திரம்*	கடன் பத்திர வெளியீடு தேதி 7 மார்ச் 2020 விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் படி 100% முதலீடு மற்றும் 1 ஆகஸ்ட் 2023 முதல் 7 ஆகஸ்ட் 2023 வரையிலான வட்டி
VI	INE302E07284	937177	வருடாந்திரம்*	கடன் பத்திர வெளியீடு தேதி 7 மார்ச் 2020 விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் படி 100% முதலீடு மற்றும் 1 ஏப்ரல் 2023 முதல் 7 ஆகஸ்ட் 2023 வரையிலான தொகுப்பு வட்டி
V	INE302E07292	937179	ஒட்டுமொத்தம்*	கடன் பத்திர வெளியீடு தேதி 7 மார்ச் 2020 விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் படி 100% முதலீடு மற்றும் 39 மாதங்களுக்கான 8 மே 2020 முதல் 7 ஆகஸ்ட் 2023 வரையிலான தொகுப்பு வட்டி

மீட்பு மற்றும் மாற்றப்பட இயலாத கடன் பத்திர பொது வெளியீடு தேதி 25 ஜூன் 2021

விருப்பம்	ISIN	இரசீது குறியீடு	வட்டி செலுத்த வேண்டிய காலம்	மீட்பு பணம் செலுத்துவதற்கான விபரங்கள்
I	INE302E07334	937583	மாதாந்திரம்*	கடன் பத்திர வெளியீடு தேதி 25 ஜூன் 2021 விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் படி 100% முதலீடு மற்றும் 1 செப்டம்பர் 2023 முதல் 28 செப்டம்பர் 2023 வரையிலான வட்டி
II	INE302E07342	937585	ஒட்டுமொத்தம்*	கடன் பத்திர வெளியீடு தேதி 25 ஜூன் 2021 விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் படி 100% முதலீடு மற்றும் 29 ஜூலை 2021 முதல் 28 செப்டம்பர் 2023 வரையிலான 26 மாதங்களுக்கான தொகுப்பு வட்டி

*வருமான வரிச் சட்டத்தின் படி, வரி பிடித்தத்திற்கு உட்பட்டது

மின்னணு வாயிலாக கடன் பத்திரங்கள் வைத்திருப்பவர்கள் கடன் பத்திர பொது வெளியீடுகள் முறையே 7 மார்ச் 2020 மற்றும் 25 ஜூன் 2021-ன் படி, தீங்கடிக்முமை, 24 ஜூலை 2023 மற்றும் புதன்சிறுமை, 13 செப்டம்பர் 2023 அன்று பெயர் உள்ளவர்கள் கடன் பத்திர தொகையை திரும்பப் பெற தகுதி உள்ளவர்களாவார்கள்.

மின்னணு பத்திரங்கள் வைத்திருப்போரின் அதிகாரபூர்வ கட்டளை விபரங்கள், வங்கிக் கணக்கு மாற்றம், வருமான வரி விலக்கு சான்றிதழ்கள், படிவங்கள் ஆகியவற்றில் ஏதேனும் மாற்றம் இருப்பின், அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பார்டிசிபெண்ட்ஸ் (Depository participants) அவர்களிடம் வியாழக்கிழமை, 20 ஜூலை 2023 மற்றும் வியாழக்கிழமை, 7 செப்டம்பர் 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ சம்மந்தப்பட்ட விபரங்களை தெரிவிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

7 ஜூன், 2023
கோயம்புத்தூர் - 18

சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெடிற்காக
சி. சுப்ரமணியம்
கம்பெனி செயலாளர்



SAKTHI FINANCE LIMITED

CIN : L65910TZ1955PLC000145

Regd. Office : 62, Dr.Naniappa Road, Coimbatore - 641 018

Tel : (0422) 2231471-74, 4236200 Fax : (0422) 2231915

E-mail : investors@sakthifinance.com Website : www.sakthifinance.com

NOTICE TO DEBENTURE HOLDERS

Redemption and Payment of Interest due on Secured, Redeemable Non-convertible Debentures issued on 2020 and 2021

Notice is hereby given that the Company has fixed Monday, 24th July 2023 and Wednesday 13th September 2023 as the Record Dates for the purpose of redemption along with interest as may be applicable under Options III, IV and V of Secured, Redeemable, Non-Convertible Debentures (NCDs) of ₹ 1000 each issued pursuant to the Public Issue Prospectus dated 7th March 2020 and Options I and II of Secured, Redeemable, Non-Convertible Debentures (NCDs) of ₹ 1000 each issued pursuant to the Public Issue Prospectus dated 25th June 2021 respectively, the details of which are given below, for determining the names of the debenture holders who are eligible to receive redemption and interest proceeds.

a) NCD Public Issue 2020 - Prospectus dated 7th March 2020

Option	ISIN	Scrip Code	Interest payment frequency	Redemption details
III	INE302E07276	937175	Monthly*	100% of the principal amount plus interest for the month of August 2023 (from 1st August to 7th August 2023) to be paid along with the redemption proceeds as per the terms and conditions of the Prospectus dated 7th March 2020
IV	INE302E07284	937177	Annual*	100% of the principal plus accrued interest up to 7th August 2023 (i.e., from 1st April 2023 to 7th August 2023) will be paid along with redemption proceeds as per the terms & conditions of the Prospectus dated 7th March 2020.
V	INE302E07292	937179	Cumulative*	100% of the principal amount plus accrued interest up to 7th August 2023 (i.e. for 39 months from the date of allotment, 8th May 2020) will be paid along with redemption proceeds as per the terms and conditions of the Prospectus dated 7th March 2020

b) NCD Public Issue 2021 - Prospectus dated 25th June 2021

Option	ISIN	Scrip Code	Interest payment frequency	Redemption details
I	INE302E07334	937583	Monthly*	100% of the principal amount plus interest for the month of September 2023 (from 1st September 2023 to 28th September 2023) to be paid along with the redemption proceeds as per the terms and conditions of the Prospectus dated 25th June 2021
II	INE302E07342	937585	Cumulative*	100% of the principal amount plus accrued interest up to 28th September 2023 i.e. (for 26 months from the date of allotment 29th July, 2021) will be paid along with redemption proceeds as per the terms and conditions of the Prospectus dated 25th June 2021

*Subject to deduction of Tax, wherever applicable.

The Debenture Holders who hold debentures in demat / electronic mode and whose names stand as the beneficial owners on the Record Date as per the list furnished by the Depositories on Monday, 24th July 2023 and Wednesday, 13th September 2023 respectively, would be entitled to the payments.

Debenture holders who hold debentures in electronic form are also requested to lodge mandate instructions, change in bank account details, Income Tax Exemption Certificates / forms and change of address intimation, as may be applicable, with their respective Depository Participants ("DP") on or before Thursday, 20th July 2023 and Thursday, 7th September 2023 respectively for updation of the records.

For Sakthi Finance Limited
C.Subramaniam
Company Secretary

Certified True Copy
For Sakthi Finance Limited
Digitally signed by
Subramaniam C
Date: 2023.06.08
15:53:13 +05'30'

am C
C. Subramaniam
Company Secretary
FCS 6971